
1º condutor

2º condutor/navegador

JOÃO SILVA 994

LUIS RODRIGUES 2482

MIGUEL NUNES 2892

JOÃO PAULO 2894

VASCO D. SILVA 2976

TIAGO FERNANDES 2794

ANTÓNIO DIAS 5668

LUIS BOIÇA 8102

ARTUR QUINTAL 2923

VITOR HENRIQUES 2922

FILIPE FREITAS 8211

DANIEL FIGUEIROA 7465

NUNO FERREIRA 2464

LUIS RIBEIRO 2608

PAULO MENDES 2452

ROBERTO FIGUEIRA 2123

FILIPE SILVA 2649

NÉLIO MARTINS 2650

JERÓNIMO SILVA 2267

GUILHERME COELHO 2213

MIGUEL ANDRADE 7881

BRUNO GOUVEIA 7882

AMÉRICO GOUVEIA 8117

NN

CARLOS FERREIRA 2237

JHONY FERNANDES 2235

JOÃO ALIX 4483

RICARDO DINIS 2566

RICARDO GONÇALVES 2754

DANIEL CAPELO 3090

JOSÉ JARIMBA 2298

ANTÓNIO ORNELAS 2333

ROBERTO MARTINS 2843

NUNO MENDONÇA 5501

FRANCISCO L. SANTOS 7514

MARIANO FREITAS 7429

VASCO J. SILVA 5527

NN

JOÃO PASSOS 1826

IGOR VELOSA 5353

VITOR CAMACHO 2078

HUGO FREITAS 2081

ANTÓNIO ORNELAS 7588

NUMÁSIO SILVA 9908

ANDRÉ ROQUE 6849

AMARO CRÓ 6826

ANDRÉ FREITAS 4719

AGOSTINHO BETTENCOURT 3354

JOSÉ ROMERO 8165

FILIPE RAMOS 4412

SANDRO TEIXEIRA 2136

JOÃO NEVES 2137

HELDER BAPTISTA 7676

DINARTE MENEZES 7677

ABEL SILVA 2226

JOÃO CAMACHO 7692

MIGUEL SILVA 5530

JHONNY SOUSA 5531

ANDRÉ ALVES 8156

PAULO JESUS

TELMO GOUVEIA

ARTUR FERREIRA 7420

GONÇALO FÉLIX 7701

HENRIQUE FREITAS 7669

A Comissão Organizadora

Afixado às 15:30 - 20/11/2024

33 GONÇALO FÉLIX 7701 FIAT CINQUECENTO 8759 X1 - 8

TOYOTA STARLET EP91 9130 X1 - 8

30 MIGUEL SILVA 5530 HONDA CIVIC 9598 X1 - 9

32 TELMO GOUVEIA

21 JOÃO PASSOS 1826 CITROËN AX 3045

ANDRÉ FREITAS 4719 RENAULT CLIO RALLY5 2219RF COMPETIÇÕES

NP RACINGX1  - 9

RC5

8869

6264

6193

7037

9759

Total Inscritos: 32

23 ANTÓNIO ORNELAS 7588 CITROËN C2

22 VITOR CAMACHO 2078 CITROËN C2 R2 MAX

24 ANDRÉ ROQUE 6849 PEUGEOT 306

25

29 ABEL SILVA 2226

P1 - 2

P1 - 2

X2 - 10

20 VASCO J. SILVA 5527 PEUGEOT 205 GTI

19 FRANCISCO L. SANTOS 7514 PEUGEOT 208 RALLY4 8362

8246 X2 - 10

RC4

18 ROBERTO MARTINS 2843 PEUGEOT 208 RALLY4

17 JOSÉ JARIMBA 2298 TOYOTA STARLET 7666

9739

X2 - 10

RC4

16 RICARDO GONÇALVES 2754 FORD FIESTA R2T 3045

15 JOÃO ALIX 4483 CITROËN C2

NP RACING

6277

8575 RC4B

P1 - 2

14 CARLOS FERREIRA 2237 OPEL CORSA RALLY4

12 AMÉRICO GOUVEIA 8117 PORSCHE 991 GT3 9096

9538

RGT

RC4

11 MIGUEL ANDRADE 7881 PORSCHE 991 GT3

10 JERÓNIMO SILVA 2267 CITROËN DS3 R3T

9852

9515 P2  - 4

RGT

9 FILIPE SILVA 2649 CITROËN SAXO KIT-CAR

8 PAULO MENDES 2452 PORSCHE 992 GT3 CUP 9781

6257

RGT

X1 - 9

7 NUNO FERREIRA 2464 RENAULT CLIO 4 RS

6 FILIPE FREITAS 8211 PORSCHE 991 GT3 7970

7025

RGT

P2 - 4

RC4

5 LOTES TEAM 2986 PEUGEOT 208 RALLY4 3002

4 ANTÓNIO DIAS 5668 VW POLO GITI R5

LOTES TEAM

R5-19-679

9337

RC2

RC4

RALI PORTO SANTO
CAMPEONATO DE RALIS CORAL DA MADEIRA

29 E 30 DE NOVEMBRO DE 2024

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic.   nº Lic. nº Viatura (marca/modelo) Lic nº PT nº Equipa Gr/Cl.

1 JOÃO SILVA 994 SKODA FABIA RALLY2 EVO 3076

3002

3 VASCO D.  SILVA 2976 RENAULT CLIO RALLY4

2 LOTES TEAM 2986 SKODA FABIA RALLY2 EVO

8643 DSC MOTORSPORT

LOTES TEAM8939

9715

RC2

RC2

26 JOSÉ ROMERO 8165 CITROËN DS3 R1 5580 P1 - 2

27 SANDRO TEIXEIRA 2136 CITROËN C2 5915 P1 - 2

BMW 316 (E30) 5735 X2 - 11 NP RACING 3045

28 HELDER BAPTISTA 7676 CITROËN C2 R2  6851 P1 - 2

31 ANDRÉ ALVES 8156 TOYOTA YARIS 6137 X1 - 8


